
SPEEDEES je speciálně vyvinutý přípravek na rychlé dodání energie.  

Díky svému unikátnímu složení dodává energii přímo do buněk a tím zvyšuje energii mozku, srdce, 
nervů, svalů a ostatních orgánů. Vhodný pro učení, cestování, cvičení, atletické výkony, pracovní 
nasazení a ostatní aktivity, kde je potřeba zvýšená energie. 

Účinné látky mg/1 tableta 

• DMAE (dimetylaminoetanol) 10,00 mg 
• Acetyl L – karnitin 40,00 mg 
• Glycin 40,00 mg 
• DLPA – fenylalanin 40,00 mg 
• Taurin 110,00 mg 
• L-Tryptofan 50,00 mg 
• Vitamin B6 (pyridoxin) 3,000 mg (DDD 150%) 
• Nikotinamid-Adenin-Dinucleotide (NADH) 5,000 mg 
• Vitamin B1 - Thiamin 3,000 mg (DDD 128%) 
• Vitamin B3 Niacin 3,000 mg (DDD 17%) 
• Kyselina listová 0,200 mg (DDD 100%) 
• Kofein 120,000 mg 

DDD - doporučená denní dávka 

Přídavné látky 

• Mikrokrystalická celulóza - plnidlo 
• Stearan hořečnatý - protispékavá látka 
• Colorcon - potahová látka 

 

 

 

SPEEDEES je doplněk stravy - Doplněk stravy není náhradou pestré stravy. 
Není určeno dětem do 15 let. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. 
Skladujte v suchu při teplotě do 25°C. 
Dávkování: 1-2 tablety denně, nepřekračujte doporučené dávkování. 

 

Speedees.cz 


